
SML/2019/1271/OSIO/1
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML/2019/1271/OSIO ze dne 2.10. 2019 uzavřený na základě usnesení
Rady MČ Praha 4 3R-84/2020 ze dne 5. 2. 2020

Smluvní strany

Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkouMČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO a
Ing. Milan Mašek, referent OSIO

IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel: Private Construction s. r. o.
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 184222

sídlo: Kosatcová 1303/8, 106 00 PrahalO
zastoupený: Ing. Martinem Ťukalem, na základě plné moci ze dne 10. 6. 2016
IČ: 24160377
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.SML/2019/1271/OSIO ze dne 2. 10. 2019

I.

Článek II. s názvem Předmět díla se mění v odst. 2.3. na toto úplné znění:
2.3. Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení : oprava bytu č. 7. Dvorecká 773/3, bytu č. 8
Hadovitá 247/1, bytu č. 11 Na Dolinách 524/40 Praha 4 dle ZD Jiřího Šimuna, cenové nabídky
ze dne 8. 9. 2019 a změnového listu č. 1 - Hadovitá 247/12 ze dne 17. 1. 2020, který je nedílnou
součástí dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, jako příloha.

II.

Článek III. s názvem Doba zhotovení díla se mění v odst. 3.3 na toto úplné znění:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 31. 3. 2020 (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta,
ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, uvede staveniště do náležitého stavu a předá předmět díla
objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho
část převzít.



III.
Článek V. s názvem Cena díla se mění v odst. 5.1. na toto úplné znění:
5.1. Cena díla činí: 1.123.842,00 Kč bez DPH

168.576,45 Kč DPH 15%

1.292.418,45 Kč s DPH 15%.

IV.

Ostatní části smlouvy o dílo se nemění.

1 1 '82-2020
XUcXc?

Za/objednatele Za zhotovitele
Irena M i c h a 1 (/o v á Ing. Martin Ťukal
starostka MČ Práha 4

i~'rhmíim Constructíon
Kosatcová 8, Praha 10, 106 00

IČ: 24160377Příloha: OIČ' CZ24160377 ©
-změnový list č. 1 zhotovitele ze dne 17. 1. 2020
-kopie plnémoci ze dne 10. 6. 2016

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním
městě Praze.

1 I -02- 2020
V Praze dne....................................

stupitelstva člen Zastupitelstva
mes: části Praha 4 městské části Praha 4



Změnový list 5.1 - Hadovitá 247-12

MP Méněpráce -14 847.20
54 K 723150341 Propojení stávajícího potrubí s přechodem na Cu kus 1,000 550,00 550,00
55 K 723150365 Chránička D25 - 38x2,6 mm m 0,200 250,00 50,00
56 K 723181003 Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI m 1,000 i 500,00 500,00

Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 M délky od 50 do 100 cm
57 K 723190103 soubor 1.000 690,00 690,00

spojovaná na závit
58 | K 1723190252 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20 kus 1,000 350,00 350,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 1850C plnoprůtokový s koulí DADO vnitrní závit
59 K 723231162 kus 1,000 350,00 350,00těžká řada
60 K 723234314 Revize a zkoušky plynu {včetně revizní zprávy) soubor 1,000 2 500,00 2 500,00
61 K 723234321 Přihlášeni odběrného místa soubor 1,000 0,00 0,00
62 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m 0,009 800,00 7,20
74 K 725659103 Montáž otopných těles plynových s odtahem dvouotvorovým obvodovou stěnou soubor 1,000 950,00 950,00
75 M 541411000 topidlo plynové WAWKY 4,7 kW kus 1,000 8 900.00 8 900,00

VP Vícepráce 42 610,20
Montáž ELEKTROINSTALACÍ - úprava přívodu do bytové jednotky - příprava na

K 210010301 kus 1,000 6 900,00 6 900,00
třífázový rozvod, napojení akumulačních kamen + ovládání (termostat)

M 541422420 kamna akumulační statická 4000WEMKO CZ M40 AK s termostatem PT14-P kus 1,000 16 200,00 16 200,00

Demontáž stávajícího rozvodu plynu kus 1,000 1 250,00 1 250.00
D 762 Konstrukce tesařské - oprava podlahy 18 260,20
T....‘...
| K Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých762511813 m2 19,700 50,00 985,00

lepených na sraz, tloušťka desky do 15 mm
K 762511813 Demontáž podlahové konstrukce podkladové z prken tl. 24mm m2 19,700 75,00 1 477,50

Vyrovnání polštářů pod konstrukci podlahy m2 19,700 45,00 886,50
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových,

K 762512245 m2 39,400 150,00 5 910,00
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním

desky dřevoštěpkové OSB 3 SE (ostrá hrana), nebroušená 610 - 650 kg/m3 ostrá
M 607262420 m2 43,340 180,00 7 801,20hrana OSB 3 SE 2500x1250x18 mm (2. vrstvy)

19,7*2*1,1
? ? ?

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného
K 998762102 t 1,500 800,00 1 200,00

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

I ROZDÍL 27 763.001

'*f® ^onmiruGt/í
ícova 8, Praha 10, 106 C

(5: 24160377





s*

Plnámm

Jeá«^ ipctefiBWtfAtufe CmHmsHoeiísm, IČs 2Hi fiSTy,
dBwENittHilfiSI/IIAAill-lliM

%
.
*v- Iplmmmňujl

KCBSWBRWBnB vSPBnRPBB*? IHvBBwwBBRB l^íMíinidlMiMl62ttíiW7&s
tíBIHi

Hwr WnM»BfPlkwAmnkBfminWBBSSBWÍSm ma 6 Jta^A m*i»
ií podtftnvif /Mni

Andufetoi

ftrf.É; JWflS*#»J*flMS
MS

(fwc*í»ii*tJy>prmu
14.tt,2ti*

VPnaetfn* 16.6.2026

ln&fcj|»tlnfukel

i




